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Prade, 6. 9. 2018 

 

ZADEVA: Govorilne ure v šolskem letu 2018/19 

 

Obveščamo vas, da bodo govorilne ure na pobudo Sveta staršev organizirane za vse oddelke 

na svojih matičnih enotah (Prade in Sveti Anton). Za učence od 1. do 5. razreda ob 16.00, za 

učence od 6. do 9. razreda ob 17.00 po naslednjem razporedu: 

 

Prade – vsaka 3. sreda v mesecu Sv. Anton – vsak 3. četrtek v mesecu 

19. 9. 2018 20. 9. 2018 

17. 10. 2018 18. 10. 2018 

21. 11. 2018 22. 11. 2018 

19. 12. 2018 20. 12. 2018 

16. 1. 2018 17. 1. 2018 

20. 2. 2018 21. 2. 2018 

20. 3. 2018 21. 3. 2018 

17. 4. 2018 18. 4. 2018 

15. 5. 2018 16. 5. 2018 

 

NOVO: Starši učencev 6. do 8. razreda iz Svetega Antona imate organizirane govorilne ure na 

podružnici Sveti Anton. 

 

Dopoldanske govorilne ure potekajo po predhodni najavi v zbornicah ali prostih kabinetih 

matične in podružnične šole. Urnik je objavljen na spletni strani šole pod zavihkom Za starše 

-  Dopoldanske govorilne ure 2018/19. 

 

V mesecu oktobru bodo na govorilnih urah odsotni naslednji učitelji: 

- Loredana Cergol Grižančič, 

- Polona Fritz Tomšič, 

- Nataša Janičijevič (nadomešča Sandra Planinšek), 

- Maja Lindič, 

- Sabina Vuga. 

 

 

Pripravila: 

Vesna Vojvoda Gorjan      Franka Pegan Glavina 

Pomočnica ravnateljice      Ravnateljica 
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ODDELKI, RAZREDNIKI, MATIČNE UČILNICE 2018/19 

 

MATIČNA ŠOLA PRADE 

 RAZREDNIK/NADOMESTNI 

RAZREDNIK 

MATIČNA UČILNICA 

1. A Tanja Knap, Darja Premrl 1. A 

1. Č Sara Ivančič 1. Č 

2. A Maja Kodarin  2. A 

2. Č Irena Strmečki Bergant  2. Č 

3. A Polona Mihalič 3. A 

3. Č Katja Jerman 3. Č 

4. A Tanja Velkavrh 4. A 

4. Č Maša Ražman Knap 4. Č 

5. A Mirjana Rumin 5. A 

5. Č Helena Novak 5. Č 

6. A Ieva Rojac/Lea Bric LV_1 

6. Č Tinkara Žagar/Ksenija Pfeifer LV_2 

7. A Sabina Kljajić/Tina Šabec KE_V 

7. Č Sonja Guzič/Aleksandra Ristič SLJ 

8. A Sandra Planinšek/Jadranka Šajn Gombač THV_V 

8. C Nataša Janičijevič/Polona Fritz Tomšič GUM 

9. A Nadja Agapito/Irena Povh IT 

9. B Natalia Gorenc/Monika Oven ZG 

9. C Maja Lindič/Selma Brecelj Delak ANG 

 

PODRUŽNICA SV. ANTON 

 RAZREDNIK NADOMESTNI 

RAZREDNIK 

MATIČNA UČILNICA 

   

1. B Martina Števanja/Alenka Jakomin 1. B 

1. C Sandra Milanović/Alenka Jakomin 1. C 

2. B Barbara Ercigoj  2. B 

2. C Meta Panger Rožac 2. C 

3. B Elizabeta Šiškovič 3. B 

3. C Tjaša Klaj 3. C 

4. B Lavra Kozlovič 4. B 

4. C Lidija Vodeb 4. C 

5. B Ondina Kavrečič 5. B 

5. C Tina Marsič 5. C 

6. B Sanja Jazbinšek/Margareta Manfreda ZG_AN  

6. C Nives Markovič/Jasmina Čanadi MAT_NAR 

7. B Nina Verbič Pacek/Marijan Koren SL_IT 

7. C Barbara Tavčar/Suzana Udovič GO_GE 

8. B Tina Pahor/Aleksander Mask TH_LV 
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NERAZREDNIKI 

 

PRIIMEK IME PROSTOR ZA 

GOVORILNE URE 

Ambrož Andreja zbornica RS 

Argenti Anja medioteka 

Brecelj Delak Selma kabinet DSP na PS 

Bric Lea knjižnica 

Cergol Grižančič Loredana medioteka 

Čanadi Jasmina kabinet za DSP na PS 

Fičur Pavel RAČ 

Fritz-Tomšič Polona TH_M 

Grižonič Maša zbornica RS 

Koren Marijan RAČ 

Kranjac Alenka zbornica Sv. Anton 

Manfreda Margareta kabinet KE 

Mask Aleksander zbornica PS 

Metlika Danijela zbornica Sv. Anton 

Oven Monika zbornica PS 

Pavlovič Silvija zbornica RS 

Pfeifer Ksenija zbornica PS 

Povh Irena zbornica PS 

Rajčević Mia medioteka 

Ristič Aleksandra kabinet pri TH_V 

Šabec Tina zbornica PS 

Šajn Gombač Jadranka zbornica PS 

Tomazin Helena medioteka 

Udovič Suzana zbornica Sv. Anton 

Velikanje Jakomin Orjana zbornica Sv. Anton 

Vojvoda Gorjan Vesna pisarna pomočnice 

ravnateljice Prade 

Vuga Sabina pisarna pomočnice 

ravnateljice Sv. Anton 
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